COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DA

PARAÍBA- CODATA

OBJETO DO CONTRATO: DISPONIBILIZAÇÃO DE PONTOS DE ACESSO

AO SIAF - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12(DOZE) MESES, A CONTAR DA

ASSINATURA DO CONTRATO

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 45.483,12 (QUARENTA E CINCO MIL,

QUATROCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E DOZE CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.126.5046.4216.339040.500.

DATA DA ASSINATURA: 15/12/2025

EMBASAMENTO LEGAL: ART. 72 C/C ART.74, INC.I, DA LEI Nº

14.133/2021

Maria Madalena Abrantes Silva
Defensora Pública Geral do Estado da Paraíba

[...]

COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DA PARAIBA- CODATA 

OBJETO DO CONTRATO: DISPONIBILIZAGAO DE PONTOS DE ACESSO AO SIAF - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAGAO FINANCEIRA 

VIGENCIA CONTRATUAL: 12(DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 45.483,12 (QUARENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E TRES REAIS E DOZE CENTAVOS) 

DOTAGAO ORGAMENTARIA: 14101.03.126.5046.4216.339040.500. 

DATA DA ASSINATURA: 15/12/2025 

EMBASAMENTO LEGAL: ART. 72 C/C ART.74, INC.I, DA LEI Nº 14.133/2021 

GABINETE DA DEFENSORA PUBLICA-GERAL, em João Pessoa 16 de dezembro de 2025.

[...]

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA 
PARTICIPE 2: SECRETARIA DO ESTADO DA ADMINISTRAGAO PENITENCIARIA - SEAP 
OBJETO DO TERMO: PRESTACAO DE MAO DE OBRA PRISIONAL 
PERIODO DA VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASINATURA DO TERMO 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 335.478,00 (TREZENTOS E TRINTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS) 
DOTAGAO ORGAMENTARIA: 
MAO DE OBRA DOS REEDUCANDOS: 14101.03.122.5046.4216.339036.500; 
CONTRIBUIGAO PREVIDENCIARIA: 14101.03.122.5046.4216.339047.500. 
DATA DA ASSINATURA: 15/12/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133/21 

GABINETE DA DEFENSORA PUBLICA-GERAL, em João Pessoa 16 de dezembro de 2025.